様式１
令和　　年　　月　　日

鳩山町社会教育委員会議　あて
鳩山町意見発表会　　第11回「言ってんベー、聞いてんべー大会」
意見発表作品応募票
標記の件につきまして、意見発表作品の概要を添付して応募いたします。

	発表の題名

	ふ　　り　　が　　な

	部　門

公募の部　　　小・中・高・大・一般

	氏　名

（発表者全員を記入してください）

	ふ　　　り　　　が　　　な

	　　住　所
（代表者）
	〒

	連絡先電話番号

	　　職　業
（代表者）

(注)
①鳩山町意見発表会に応募できる方は、鳩山町に在住・在勤・在学している方
　または鳩山町に過去に在住・在勤・在学したことがある方です。
②発表概要にこの応募票をつけてください。